CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 02/2019/TTr - HĐQT

Hà Nội, ngày 06 tháng 06 năm 2019

TỜ TRÌNH

V/v: Thông qua Đoàn Chủ tịch, Ban thư ký, Ban kiểm phiếu

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Chứng khoán Bảo Việt

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;

 Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động sửa đổi, bổ sung lần thứ 9 của Công ty cổ

phần Chứng khoán Bảo Việt;

 Căn cứ Quy chế tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông của Công ty Cổ phần Chứng

khoán Bảo Việt,

 Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 Công ty Cổ phần

Chứng khoán Bảo Việt (“BVSC”) xin kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua:

I. Đoàn chủ tịch điều hành Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019

BVSC bao gồm các ông:

1. Ông Nguyễn Hồng Tuấn - Chủ tịch HĐQT - Chủ tịch đoàn.

2. Ông Nhữ Đình Hòa - Thành viên HĐQT kiêm Tổng Giám đốc - Thành viên.

3. Ông Nguyễn Anh Tuấn - Thành viên HĐQT - Thành viên.

II. Ban thư ký Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 BVSC bao gồm

các ông bà có tên dưới đây:

1. Ông Vũ Duy Vương - Thư ký Công ty - Trưởng ban thư ký;

2. Bà Kim Khánh Vân – Chuyên viên Phòng Quản lý Giao dịch & Phát triển Sản

phẩm - Thành viên.

III. Ban kiểm phiếu Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 BVSC bao

gồm các ông bà có tên dưới đây:

1. Ông Phan Đình Hiệu – Phó Trưởng Phòng Tư vấn – Trưởng ban Kiểm phiếu;

2. Ông Hoàng Giang Bình – Thành viên Ban kiểm soát – Thành viên.

3. Bà Nguyễn Bích Hồng – Chuyên viên phòng Tư vấn – Thành viên;

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu : VT, Tky Cty.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

NGUYỄN HỒNG TUẤN